1

ף├ ̔000555          ├ ̔ Ḥ

	关于减少公司注册资本并修订《公司章程》的公告
	神州数码信息服务集团股份有限公司（以下简称“公司”）于2023年11月21日召开第九届董事会2023年第四次临时会议，审议通过了《关于减少公司注册资本并修订<公司章程>的的议案》，该议案尚需提交公司股东大会审议。
	根据《公司法》《证券法》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 9 号——回购股份》的有关规定，公司回购计划未予以实施股权激励的股份应当在在股份回购完成之后36个月内依法予以注销。鉴于上述期限即将届满，公司将注销回购专用证券账户中三年持有期限即将届满的7,879,276股股票。
	根据上述情况，公司计划对《公司章程》相关条款进行修改，具体情况如下：
	除以上条款修订外，《公司章程》其他条款内容保持不变。
	本事项尚需提交公司2023年第四次临时股东大会审议，待股东大会审议通过后，公司将按照有关规定及时办理工商变更登记手续。